יכסימו (Ex. 15, 5) קפאו תְּהִמָּת (15, 8) עיַת ותְּהִמָּת (Deut. 8, 7); (Ex. 15, 5) עיַת ותְּהִמָּת (15, 8) עיַת ותְּהִמָּת (Ps. 33, 7) כנס כנדי מוי הים (Ps. 33, 7) ומיתתומות הארץ השוב (71, 20) ישבו שניים ורדו (107, 26) בדעתו תהומות נבקעו; (Prov. 3, 20) ושארא תְּהִמָּות כתיבין חסרין ויו קדמא. Itaque Ex. 15, 5. Ps. 33, 7 vulgata scriptio oportet corrigi.

Ibid. כתיב וקידי **תְּעֵלֶבֶן** Sic Thessal. cum C 2. H. P. sine convenienter Masorae (ad I Sam. 1, 1. *Ochla veochla* 136), quae hoc vocabulum non adnumerat eis, in quibus et scribendum et legendum est. Etiam Kimchi, qui in commentario Scriptorum et Legendorum (קרין וכתיבן) mentionem facere solet, praeter קריין nullum ejusmodi Keri commemorat.

71, 23 Utrumque Nun dagessatum et prius habet Zere in C 2. E 2. 3. Thessal. Nissel. Jablonski Michaelis, assentientibus Abenezra in comm. et Kimchio in *Michlol* 66<sup>b</sup>. Aliter Brix. Complut. Viteberg. 1566, quae Nun priori Segol subjiciunt **תְּרֵפֶת**, quae lectio reperitur in C 1. F. atque et ipsa recte se habet. At nullo modo probari possunt **תְּרֵפֶת** vel **תְּרֵבֶת**.

72, 14 **וַיַּקְרֵךְ** plene cum Jod radicali. Contra 49, 9. defective, teste Masora.

72, 17 **וַיַּחֲרֹכְךָ** In H addita est nota marginalis: ס"א והתברכו. At haec lectio certo falsa, etenim Masora et typis exscripta et ms. adnotat **לִיחָה**. Accentus in penultimam retro cessit (**נסג**), quamobrem Resch habet Scheba quiescens, non Chatef pathach, pariter ac Jer. 4, 2. I Chr. 29, 20, auctore Ben Ascher in **דקודקי התzinאים** §. 53. Cf. Norzi ad Jos. 6, 17.

73, 7 **וַיַּצְאָה** cum Munach. Recte H.

Ibid. **עִינְמָרָה** sine Jod plurali post Nun, id quod confirmat Joseph Chajun in commentario.

73, 9 **שְׁקָה** cum accentu ultimae. Vide ad 49, 15.

73, 16 **וְאַחֲשָׁבָה**, Bixiensis sicut H: **וְאַחֲשָׁבָה** Vav kamezatum.

73, 28 **קְרֻבָּת** Resch cum Chatef pathach in Brix. Lombros. ut postulat Ben-Ascher. Similiter **קְנֻחָה** 68, 24. Vide 12, 7 et cf. Norzium.

Ibid. **מְחַטֵּה** Cheth cum Scheba quiescente in Thessal. praeeuntibus codd. Vide 46, 2.

74, 4 **צְרִיךְ** sine Vav in 1477. Neapol. Brix. Ven. 1518. 1521 cum F. H. Nonnisi 8, 3 plena ejus vocabuli scriptio Masorae testimonio confirmatur.

74, 4 **מוֹעֲדָךְ** sine Jod in plerisque edd. uti in F. P. In Bibl.

ב' חסריין הscrīn בלוישנא; נ' הscrīn scribendum est scilicet h. l. et Jes. 33, 20. Cf. Parchon rad. et *Michlol* 189<sup>a</sup>.

74, 5 חלופי נקוד קבְּרָה Sic in F. omnesque veteres edd. Vide.

74, 7 וְכִלְפֹּתָה plene, teste Masora. Brixiensis: at vide Kimchium in *Michlol* 164 et Lex. rad. בְּלַק.